
UCHWAŁA NR 776/XLV/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz 594 
z późn. zm. ) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2014 rok następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę 60.886,00 zł przeznaczone na zadanie "Usuwanie awarii kanalizacja 
deszczowa Słowackiego". 

2) Zwiększa się wydatki budżetu na 2014 rok o kwotę 60.886,00 zł z przeznaczeniem na zadanie "Usuwanie awarii kanalizacja 
deszczowa Słowackiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Id: E85F3252-DC37-4235-86C1-2090B59DCB7F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 776/XLV/2014 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 26 marca 2014 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 60 886,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 886,00 

Razem: 0,00 

Id: E85F3252-DC37-4235-86C1-2090B59DCB7F. Podpisany Strona 1




